令和７年２月１４日
 第２学年保護者の皆様
                                                           江南市立宮田中学校
                                校長 小 川 雅 章

第１回 進路説明会開催のご案内

  立春を過ぎましたが、まだ寒い日が続きます。保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお
喜び申し上げます。日頃は本校の教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご
ざいます。
  さて、令和６年度公立高等学校入学者選抜より、Web出願システムの導入や選抜日程の変更な
どが行われました。保護者の皆様におかれましては、新聞報道等でご覧になられた方もいらっし
ゃるかと思います。令和８年度公立高等学校入学者選抜で Web出願システムも３回目となります。
第 1回進路説明会を、下記の通り開催いたします。ご多用の中とは存じますが、ご出席いただき
ますよう、ご案内申し上げます。

記

１  日  時     令和７年３月１３日（木）１３：２５～１４：３０(受付１３：０５～)

２  会  場     本校体育館

３  内  容
          (1) 校長あいさつ
                (2) 進路決定にあたって
                   ① 進路選択の概略
                   ② 進路選択の留意事項
                   ③ その他
                (3) 質疑応答・連絡事項

４  そ の 他

・ 駐車場はございません。自動車での来校はご遠慮ください。
（近隣の店舗への駐車は、ご遠慮ください。）

・ 自転車は、本校の体育館南側に駐輪してください。
・ 発熱があったり、体調が思わしくない場合は、参加を控えていただき
    ますようお願いします。その際は、後日個別に説明いたします。
・ 座席は、お子様の隣席となりますのでご承知おきください。

    《会場図》

   ス テ  ―

ジ

3組

2組

1組

受

付